

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 8/136/2022
 Stavba: Oprava výtluků na LC obalovaným kamenivem



KSO:
 Místo: k.ú. Strání, Březová

CC-CZ:
 Datum: 23.8.2022

Zadavatel:
 Lesy České republiky, s.p.

IČ: 42196451
 DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
 JASS-UNI, s.r.o.

IČ: 60743638
 DIČ: CZ60743638

Projektant:

IČ:
 DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 286 504,47

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	286 504,47	60 165,94
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 346 670,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Datum a podpis:

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Oprava výtluků na LC obalovaným kamenivem
 Objekt: 1 - LC Zlatné

Místo: k.ú. Strání, Březová
 Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
 Uchazeč: JASS-UNI,s.r.o.

Datum: 23.8.2022
 Projektant:
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 56 575,97

D	HSV		Práce a dodávky HSV				56 575,97
D	5		Komunikace pozemní				55 861,10
1	K	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	10,998	4 950,00	54 440,10
	PP		Provizorní vyspravení neupravených výtluků s očištěním, zaplněním směsí a se zhutněním asfaltovým betonem				
	W		Jedná se o 1 opravovaný úsek				
	W		$((1,2*10*0,15)+(1,7*14*0,1)+(1,2*4*0,1))*2,36$		10,998		
2	K	573211109	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m ²	m ²	40,600	35,00	1 421,00
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m ²				
	W		$(1,2*10)+(1,7*14)+(1,2*4)$		40,600		
D	998		Přesun hmot				714,87
3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	10,998	65,00	714,87
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Oprava výtluků na LC obalovaným kamenivem

Objekt:

2 - LC Šotorec

Místo: k.ú. Strání, Březová

Datum: 23.8.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: JASS-UNI,s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

106 833,61

D HSV Práce a dodávky HSV 106 833,61

D 5 Komunikace pozemní 105 489,80

1	K	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	20,674	4 950,00	102 336,30
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

PP			Provizorní vyspravení neupravených výtluků s očištěním, zaplněním směsí a se zhutněním asfaltovým betonem				
VV			"úsek 1 - levá strana" 12*1,2*0,1*2,36		3,398		
VV			"úsek 2 - pravá strana" 9*1,2*0,1*2,36		2,549		
VV			"úsek 3 - pravá strana" 12*1,2*0,1*2,36		3,398		
VV			"úsek 4 - levá strana" 5*1*0,05*2,36		0,590		
VV			"úsek 5 - pravá strana" 10*1*0,1*2,36		2,360		
VV			"úsek 6 - obě strany" (5*1,2)*2*0,1*2,36		2,832		
VV			"úsek 7 - pravá strana" 5*2*0,1*2,36		2,360		
VV			"úsek 8 - celá šířka" 3*4,5*0,1*2,36		3,186		
VV			Součet		20,674		

2	K	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	90,100	35,00	3 153,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2				
VV			"úsek 1 - levá strana" 12*1,2		14,400		
VV			"úsek 2 - pravá strana" 9*1,2		10,800		
VV			"úsek 3 - pravá strana" 12*1,2		14,400		
VV			"úsek 4 - levá strana" 5*1		5,000		
VV			"úsek 5 - pravá strana" 10*1		10,000		
VV			"úsek 6 - obě strany" (5*1,2)*2		12,000		
VV			"úsek 7 - pravá strana" 5*2		10,000		
VV			"úsek 8 - celá šířka" 3*4,5		13,500		
VV			Součet		90,100		

D 998 Přesun hmot 1 343,81

3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	20,674	65,00	1 343,81
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
----	--	--	---	--	--	--	--

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Oprava výtluků na LC obalovaným kamenivem

Objekt: 3 - LC Potoční odvozní

Místo: k.ú. Strání, Březová

Datum: 23.8.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: JASS-UNI,s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

123 094,89

D HSV Práce a dodávky HSV 123 094,89

D 5 Komunikace pozemní 121 557,05

1	K	572243111	Provizorní vyspravení neupravených výtluků asfaltovým betonem ACO (AB)	t	23,659	4 950,00	117 112,05
---	---	-----------	--	---	--------	----------	------------

PP	Provizorní vyspravení neupravených výtluků s očištěním, zaplněním směsí a se zhutněním asfaltovým betonem						
W			"úsek 1 - levá strana" 3*1*0,05*2,36		0,354		
W			"úsek 2 - pravá strana" 2*1*0,05*2,36		0,236		
W			"úsek 3 - levá strana" 8*1*0,05*2,36		0,944		
W			"úsek 4 - levá strana" 25*0,5*0,05*2,36		1,475		
W			"úsek 5 - několik ploch"				
W			((6*1*0,1)+(10*2*0,1)+(5*1,3*0,1)+(5*0,6*0,1)+(14*1*0,1))*2,36		11,682		
W			"úsek 6 - 2 plochy" ((24*1*0,1)+(20*1*0,05))*2,36		8,024		
W			"úsek 7 - 2 plochy" ((6*0,8*0,05)+(4*0,8*0,05))*2,36		0,944		
W			Součet		23,659		

2	K	573211109	Posťřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	127,000	35,00	4 445,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP	Posťřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2						
W			"úsek 1 - levá strana" 3*1		3,000		
W			"úsek 2 - pravá strana" 2*1		2,000		
W			"úsek 3 - levá strana" 8*1		8,000		
W			"úsek 4 - levá strana" 25*0,5		12,500		
W			"úsek 5 - několik ploch" ((6*1)+(10*2)+(5*1,3)+(5*0,6)+(14*1))		49,500		
W			"úsek 6 - 2 plochy" ((24*1)+(20*1))		44,000		
W			"úsek 7 - 2 plochy" ((6*0,8)+(4*0,8))		8,000		
W			Součet		127,000		

D 998 Přesun hmot 1 537,84

3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	23,659	65,00	1 537,84
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

PP	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu						
----	---	--	--	--	--	--	--